            V 2.04
            V 2.04
Bezprzewodowy router 2/3/4G LTE Ethernet/RS232/485 oraz interfejsy input/output
✓ 1x WAN modem 2/3G/4G LTE
✓ 1x LAN Ethernet 10/100Mbps
✓ 2x interfejsy RS232
✓ Tryby dla interfejsów RS: TCP/IP Server/Client, UDP Server
✓ 1x USB OTG

portów
z PoE+
(30W)
Ilość
portów
z PoE++
(60W)
Ilość
portów
z PoE++
(90W)
Temperatura
pracy
UWAGI
DC W
ZAS-24-25-W-T 24 V 25 0 0 0 0 -30°C  ~ +70°C
Brak
obsługi
PoE
ZAS-48-25-W-T 48 V 25 1 0 0 0 -30°C  ~ +70°C Obsługa
PoE
ZAS-24-25-S-T 24 V 25 0 0 0 0 -30°C  ~ +70°C
Brak
obsługi
PoE
ZAS-48-25-S-T 48 V 25 1 0 0 0 -30°C  ~ +70°C
Obsługa
PoE
ZAS-24-20-R-T 24 V 20 0 0 0 0 -20°C ~ +70°C
Brak
obsługi
PoE
ZAS-24-40-R-T 24V 40 0 0 0 0 -20°C ~ +70°C
Brak
obsługi
PoE
            V 2.04